ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
13 ноября 2023 года                      г. Благодарный                                         № 77

[bookmark: _Hlk109136855]О результатах проведения мониторинга
качества финансового менеджмента за 9 месяцев 2023 года

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Порядком проведения финансовым управлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края мониторинга качества финансового менеджмента, утвержденным приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2021 года № 156 «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края мониторинга качества финансового менеджмента»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах проведения мониторинга качества финансового менеджмента за 9 месяцев 2023 года

2. Отделу правового и информационного обеспечения финансового управления администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края разместить отчет о результатах проведения мониторинга качества финансового менеджмента за 9 месяцев 2023 года на официальном сайте администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Благодарненского
муниципального округа Ставропольского края                                Л.В. Кузнецова